4' ~

MARANGUAPE
PREFEITURA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

0 Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Maranguape/CE após a realização da sessão e análise do
processo, resolve ADJUDICAR o objeto da licitação à licitante vencedora, na forma do artigo 42, inciso XX,
da Lei n° 10.520/2002, conforme abaixo:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 03.004/2023-PPRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE MANUTENÇÃO E IMPLANTAÇÃO DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SEMAFÓRICA NO MUNICÍPIO DE
MARANGUAPE, ATRAVÉS DO NÚCLEO DE TRANSITO-NUTRANS, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE MARANGUAPE/CE, tudo conforme especificações
contidas no Termo de Referência.

Critério de julgamento da licitação: Menor Preço Global

EMPRESA VENCEDORA:

J F DA SILVA COMÉRCIO & SERVIÇOS, inscrita no CNPJ Nº 24.153.640/0001-08, com sede na Rua Cinco nº

33 — Conjunto Pequeno Mondubim, Fortaleza, Ceará, representada pelo(a) Sr(a). JOHELSON SOUSA DA

SILVA, procurador legalmente constituído, inscrito sob o CPF Nº 560.092.243-49. Assim, nos termos da

legislação vigente, considerando o que dispõe o Pregão acima descrito, venho ADJUDICAR o objeto

licitado que perfaz o valor global de R$ 1.850.000,00 (um milhão e oitocentos e cinquenta mil reais), ao

licitante supracitado, conforme especificações constantes no ANEXO I ao Termo de Adjudicação.

Encaminhamos o presente processo à Autoridade Superior para os devidos fins legais.

Prefeitura Municipal de Maranguape, Estado do Ceará, em 12 de setembro de 2023.

1

J'S ESTELITA DE AQUINO FILHO
PREGOEIRO - ICIAL DO MUNICÍPIO DE MARANGUAPE

P~t~do t#.a Intendência
Rua Cet. Antán io BotethO, 314- Centro - CEP: 61940-005 I Maranguape - CE

Site: wvuw.maranguape.ce.gov.br I Tetefdne: (85) 33ô9.9'1O1